# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9349

**Auteur(s) :** Guillaume de Fougères [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1200]

**Lieu d'émission :** Fougères

**Action juridique :** règlement conflit

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Fougères règle le différent entre l'abbaye de Savigny et Etienne Le Coq à propos de la terre de Pérégrine.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

*D.* Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° CXI, p. 554. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° CXI)

Date : Fin du XIIe siècle.

Texte d'après D

Omnibus ad quos scriptum istud pervenerit, Willelmus de Filgeriis salutem. Sciatis quod Stephanus Cocus et Petrus filius ejus dimiserunt et reliquerunt et in perpetuam elemosinam concesserunt et donaverunt monachis Savigneii quicquid juris habebant et habere se dicebant in tota terra que fuit Peregrine filie Gaufridi filii Raginaldi. Robertus vero de Roca omne jus suum et quicquid calumniabatur in predicta terra omnino dimisit predictis monachis et reliquit et habuit ipse Robertus de caritate Savigneii IV libras andegavensium et Stephanus Cocus et Petrus filius ejus XV libras andegavensium. Hoc autem factum est et recordatum coram me apud Filgeriis in plena curia. Testibus his Marchisius, Willelmus Andegavensis, Johanne de Rotellan Ruelano de Campellis, Achilles, Radulfus de Landevrein, Hamone de Ineio, Juhello de Sancto Dionisio, Cacebof et aliis multis.